
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/399/2021 
RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 
przedszkoli, publicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz oddziałów przedszkolnych przy 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Starogard Gdański. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, publicznych innych form 
wychowania przedszkolnego oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Starogard Gdański ustala się następujące kryteria wraz z liczbą 
punktów: 

1) kandydat zamieszkujący w obwodzie szkoły z oddziałami przedszkolnymi, do której składany jest wniosek 
rekrutacyjny – 10 pkt – kryterium dotyczące tylko oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej; 

2) rodzice/opiekunowie prawni kandydata wskazali w deklaracji podatkowej jako miejsce odprowadzenia 
podatku dochodowego Gminę Starogard Gdański – kryterium stosuje się również do rodzica / opiekuna 
prawnego samotnie wychowującego dziecko – 9 pkt; 

3) rodzice/opiekunowie prawni, pozostają w stosunku pracy, wykonują pracę na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą – 
kryterium stosuje się również do rodzica / opiekuna prawnego samotnie wychowującego dziecko – 8 pkt ; 

4) kandydat, którego rodzeństwo w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, równocześnie bierze 
udział w rekrutacji lub będzie kontynuowało edukację w przedszkolu, innej formie wychowania 
przedszkolnego lub szkole podstawowej, do których prowadzona jest rekrutacja – 7 pkt; 

5) rodzice/opiekunowie prawni kandydata posiadają Kartę Mieszkańca Gminy Starogard Gdański – kryterium 
stosuje się również do rodzica / opiekuna prawnego samotnie wychowującego dziecko – 5 pkt; 

6) kandydat z rodziny objętej nadzorem kuratora sądowego lub wsparciem asystenta rodziny – 2 pkt; 

§ 2. Określa się następujące dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1: 

1) dokumenty potwierdzające spełnienie kryterium określonego w § 1 pkt 1 i 2 - kopia pierwszej strony 
zeznania o wysokości osiągniętego dochodu (poniesionej straty) złożonego za rok poprzedzający 
postępowanie rekrutacyjne w urzędzie skarbowym właściwym dla Gminy Starogard Gdański opatrzonego 
prezentatą urzędu skarbowego właściwego dla Gminy Starogard Gdański lub zaświadczenie z tego urzędu 
skarbowego potwierdzające fakt złożenia zeznania lub urzędowe poświadczenie odbioru wydane przez 
elektroniczną skrzynkę podawczą systemu teleinformatycznego administracji podatkowej (UPO). 
W przypadku osób niepodlegających obowiązkowi złożenia zeznania podatkowego podstawą przyznania 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.08.2021 r.

Poz. 3017



punktów jest oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) o zamieszkaniu wraz z dzieckiem na terenie 
Gminy Starogard Gdański i niepodleganiu obowiązkowi składania zeznania podatkowego. 

2) dokumenty potwierdzające spełnienie kryterium określonego w § 1 pkt 3: 

a) zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu albo zaświadczenie o wykonywaniu pracy na podstawie 
umowy cywilnoprawnej; 

b) wydruk ze strony internetowej Centralnej Ewidencji i Działalności Gospodarczej albo informacja 
z Krajowego Rejestru Sądowego potwierdzający prowadzenie działalności gospodarczej; 

c) zaświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego; 

d) zaświadczenie ze szkoły potwierdzające naukę w trybie dziennym. 

3) dokumenty potwierdzające spełnienie kryterium określonego w § 1 pkt 4 - oświadczenie 
rodziców/opiekunów prawnych/rodzica samotnie wychowującego dziecko o wzięciu udziału w rekrutacji 
lub kontynuacji edukacji w przedszkolu, innej formie wychowania przedszkolnego lub szkole podstawowej 
przez rodzeństwo kandydata; 

4) dokumenty potwierdzające spełnienie kryterium określonego w § 1 pkt 5 - oświadczenie 
rodziców/opiekunów prawnych/rodzica samotnie wychowującego dziecko o posiadaniu Karty Mieszkańca 
Gminy Starogard Gdański; 

5) dokumenty potwierdzające spełnienie kryterium określonego w § 1 pkt 6: 

a) orzeczenie sądu rodzinnego ustanawiające nadzór kuratora lub jego kopia; 

b) zaświadczenie z ośrodka pomocy społecznej o objęciu rodziny wsparciem asystenta. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/300/2017 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 23 marca 2017 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Starogard Gdański. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Hinca 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3017


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 5 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-08-04T18:26:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




